
Protokół Nr 117/08 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 6 października 2008 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
1. podjęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektów 

zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej 
infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 
1/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, 

2. podjęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektów 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.2 „Rozwój systemów 
lokalnej infrastruktury komunikacyjnej” w ramach dw uetapowego 
konkursu zamkniętego nr 1/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-3/ uczestniczyli M. Szczepanik, 
Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych P.I. Sochacka, z-ca Dyrektora Dep. 
Funduszy Strukturalnych, oraz P.J. Głowienka, Dyrektor Dep. Polityki 
Regionalnej. 
Podjęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektów 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej 
infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w 
ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 1/08 z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd po dokonaniu punktacji projektów stwierdził, Ŝe 
celowym i waŜnym jest wsparcie wszystkich projektów w tym naborze, ale pula 
przeznaczonych środków finansowych nie wystarczy na wszystkie projekty. W 
związku z tym Zarząd zdecydował, Ŝe projekt gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
„Budowa ulicy Zagłoby IV etap w Ostrowcu świętokrzyskim od Al. 3 Maja do 
przecięcia z przedłuŜeniem ulicy Samsonowiczna wraz z budową wiaduktu nad 
torami PKP i węzła na przecięciu z drogą Nr 755”, który jest jednocześnie 
waŜnym projektem ale opiewającym na kwotę dofinansowania około 40mln zł. 
co stanowi 40% dostępnej alokacji zostanie przesunięty z listy projektów 
konkursowych na listę projektów indykatywnych. Projekt spełnia warunki 
umieszczenia na powyŜszej liście i był zgłaszany przez beneficjenta do Instytucji 
Zarządzającej w odpowiedzi na ogłoszony w 2007 roku nabór projektów 
kluczowych. Wartość dofinansowania pozostałych projektów nie przekracza 



dostępnej alokacji, co umoŜliwia dokonanie wyboru wszystkich projektów 
znajdujących się na liście zgodnie z zał. 1.do Uchwały Nr 1234/08. 
Ponadto jeden projekt Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach pn. : Przebudowa 
mostu w ciągu ulicy Za walcownią wraz z regulacją fragmentu koryta rzeki 
Bobrzy w Kielcach został wycofany przez beneficjenta (pismo w załączeniu), co 
jest równoznaczne z wykreśleniem zadania z listy projektów ubiegających się o 
wsparcie. Równocześnie Zarząd dokonał weryfikacji wartości projektów  
złoŜonych przez Gminę SkarŜysko-Kamienna, zgodnie z przesłanym pismem 
/kopia w załączeniu protokołu/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1235/08 w tej sprawie. 
Ad 2 
Podjęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektów 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury komunikacyjnej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego 
nr 1/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd dokonał wyboru 40 projektów zgodnie z załączoną 
punktacją z listy rankingowej. W przypadku równej liczby projektów o pozycji 
na liście decydował termin rozpoczęcia inwestycji. Ponadto z projektów 
pozytywnie ocenionych pod względem merytoryczno-technicznym została 
utworzona lista rezerwowa. W przypadku kolejnego konkursu w ramach tego 
działania projekty z listy rezerwowej będą uwzględniane przy tworzeniu listy 
rankingowej projektów kwalifikujących się do wsparcia. 
Wykazy  projektów znajdujących się na liście podstawowej i liście rezerwowej 
stanowią odpowiednio załącznik  1 i 2 do Uchwały Nr 1234/08. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała 
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Załącznik nr 1 


